BESCHLUSSVORLAGE

91 - Entwicklungsgesellschaft Norderstedt mbH			Vorlage-Nr.: B 00/0549	
			Datum: 20.10.2000	
Bearb.	: Herr Schumacher	Tel.:	öffentlich	nicht öffentlich
Az.	: ti	•	X	

BeratungsfolgeSitzungsterminAusschuss für Finanzen, Werke und Wirtschaft08.11.2000Stadtvertretung12.12.2000

Wirtschaftsplan für das Jahr 2001 und Arbeitsprogramm der Entwicklungsgesellschaft Norderstedt mbH

Beschlussvorschlag

"Dem Vertreter des Beteiligungsinteresses in der Gesellschafterversammlung der Entwicklungsgesellschaft Norderstedt mbH, Herrn Bürgermeister Grote, wird die Weisung erteilt, in der Gesellschafterversammlung der Entwicklungsgesellschaft Norderstedt mbH für die Festsetzung des Wirtschaftsplanes für das Wirtschaftsjahr 2001 und des Arbeitsprogrammes 2001 zu stimmen."

Haushaltsrelevante Daten:

Haushaltsstelle:

Haushaltsplan:

Ausgabe:

Mittel stehen zur Verfügung:

Folgekosten/Jahr:

Erläuterungen zu den Folgekosten:

Sachverhalt

Der Aufsichtsrat hat in seiner Sitzung am 13.09.2000 dem Wirtschaftsplan für das Wirtschaftsjahr 2001 und dem Arbeitsprogramm 2001 in der vorliegenden Fassung zugestimmt. Die städtischen Gremien werden um Beschlussfassung gebeten.

Anlage(n)

Wirtschaftsplan 2001 - 31 Blatt

Arbeitsprogramm 2001 - 3 Blatt

Sachbearbeiter/in Abteilur	ngsleiter/in Amtsleiter/in	mitzeichnendes Amt (bei über-/ außerplanm. Ausgaben: Amt 20)	Dezernent/in
----------------------------	----------------------------	---	--------------